
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.1 
 
Ročník 2024/2025 28.9.2024 

 
Tak i naše krajská soutěž se dočkala. Škoda že se soutěže účastní jen devět družstev. Zahájení 

přineslo pár drobných komplikací, které se ale podařilo zvládnout. Věřím, že zbytek sezony proběhne 
bez problému, které by STK musela řešit. Všem přeji do nové sezony hodně úspěchů a splněných cílů. 
První kolo zcela ovládla domácí družstva. TJ Dobřany B zahájili novou sezonu hladkou výhrou nad 
Sokolem Plzeň V. Jediný bod hostujícího celku zaznamenal v páté dvojici Jiří Karlík, který znamenal 
záchranu nad potupnou prohrou „kanárem“. Pec p. Čerchovem přivítal na svých drahách družstvo 
Havlovic. Hosté drželi krok po 2/3 utkání no v závěru jim došli síly a utkání ztratili. Dramatické utkání 
viděli diváci na kuželně Baníku Stříbro. Domácí tam doslova vydřeli výhru o pouhých 6 kuželek. Hosté 
z Holýšova nedokázali svoje snažení v poslední rundě dotáhnout do vítězného konce. V odpoledním 
utkání nastoupil Slavoj ve Kdyni a prohrál nečekaně vysoko 6:2. Domácím se utkání celkem povedlo, 
Slavoj naopak zahrál svůj venkovní průměr. Body tedy spravedlivě bere domácí Kdyně. 

   
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3370 dosáhlo družstvo: TJ Sokol Kdyně B 
 

PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KRAJE 2024/2025 

Výsledky 1. kola 
 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ DOBŘANY B - TJ SOKOL PLZEŇ V 7:1 2423:2265 21.0:3.0 28.9. 

TJ SOKOL PEC POD ČERCHOVEM - TJ HAVLOVICE  6:2 2410:2220 14.0:10.0 28.9. 

BANÍK STŘÍBRO - KUŽELKY HOLÝŠOV B 5:3 2997:2991 11.5:12.5 28.9. 

TJ SOKOL KDYNĚ B - TJ SLAVOJ PLZEŇ B 6:2 3370:3201 14.0:10.0 28.9. 

 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Dobřany B 1 1 0 0 7.0 : 1.0  21.0 : 3.0   2423 2 
 2. TJ Sokol Kdyně B 1 1 0 0 6.0 : 2.0  14.0 : 10.0   3370 2 
 3. TJ Sokol Pec pod Čerchovem 1 1 0 0 6.0 : 2.0  14.0 : 10.0   2410 2 
 4. Baník Stříbro 1 1 0 0 5.0 : 3.0  11.5 : 12.5   2997 2 
 5. SK Škoda VS Plzeň B 0 0 0 0 0.0 : 0.0  0.0 : 0.0   0 0 
 6. Kuželky Holýšov B 1 0 0 1 3.0 : 5.0  12.5 : 11.5   2991 0 
 7. TJ Slavoj Plzeň B 1 0 0 1 2.0 : 6.0  10.0 : 14.0   3201 0 
 8. TJ Havlovice 1 0 0 1 2.0 : 6.0  10.0 : 14.0   2220 0 
 9. TJ Sokol Plzeň V 1 0 0 1 1.0 : 7.0  3.0 : 21.0   2265 0 

   

 

 

 

 

 
 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

1x Marta Kořanová Kdyně B 593 1x Tomáš Vrba TJ Sokol Pec po 117.15 452 

1x František Bürger Sj. Plzeň B 579 1x Jakub Solfronk TJ Dobřany B 108.53 424 

1x Jaroslav Löffelmann Kdyně B 569 1x Miroslav Lukáš Havlovice A 108.34 418 

1x Josef Fidrant Kdyně B 563 1x Marta Kořanová Kdyně B 108.29 593 

1x Tereza Krumlová Kdyně B 558 1x Jaroslav Harančík Baník Stříbro 108.02 539 

1x Jiří Dohnal Kdyně B 551 1x František Bürger Sj. Plzeň B 105.74 579 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  TJ DOBŘANY B 2423 7:1 2265 TJ SOKOL PLZEŇ V 

 Jan Kučera    192   209   401   4:0   375    183   192  Jindřich Mašek 
 Otto Sloup    209   200   409   4:0   373    194   179  Oldřich Lohr 
 Jiří Baloun    207   190   397   3:1   385    195   190  Jan Valdman 
 Luboš Špís    202   184   386   4:0   331    173   158  Jiří Diviš 
 Josef Šnajdr    192   214   406   2:2   412    211   201  Jiří Karlík 
 Jakub Solfronk    219   205   424   4:0   389    189   200  Ivan Vladař 
 
rozhodčí: Otto Sloup 
Nejlepší výkon utkání: 424 - Jakub Solfronk 
 

  TJ SOKOL PEC POD ČERCHOVEM 2410 6:2 2220 TJ HAVLOVICE  

 Filip Housar    175   218   393   2:2   342    185   157  Miroslav Špoták 
 Karolína Janková    189   194   383   0:4   401    196   205  Vladimír Rygl 
 Martin Šubrt    195   191   386   4:0   337    171   166  Jiří Kalista 
 Jan Kapic    193   201   394   0:4   418    209   209  Miroslav Lukáš 
 Tereza Denkovičová    201   201   402   4:0   340    183   157  Štěpánka Peštová 
 Tomáš Vrba    248   204   452   4:0   382    196   186  Petr Ziegler 
 
rozhodčí: Jan Kapic 
Nejlepší výkon utkání: 452 - Tomáš Vrba 
 

  BANÍK STŘÍBRO 2997 5:3 2991 KUŽELKY HOLÝŠOV B 

 Stanislav Zoubek 112   123   136  118 489   2:2   479   117 144   124 94 Tatiana Maščenko 
 Jaroslav Harančík 135   120   152  132 539   2:2   520   128 127   127 138 Bohumil Jirka 
 Bernard Vraniak 125   117   131  112 485   2:2   500   131 111   126 132 Božena Rojtová 
 Pavel Basl 135   123   121  114 493   3:1   478   124 118   118 118 Jan Štengl 
 Václav Loukotka 134   133   130  124 521   2:2   526   118 143   144 121 Bedřich Horka 
 Karel Ganaj 121   123   109  117 470   0.5:3.5   488   129 123   114 122 Petr Ježek 
 
rozhodčí: Václav Loukotka 
Nejlepší výkon utkání: 539 - Jaroslav Harančík 

 
 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  TJ SOKOL KDYNĚ B 3370 6:2 3201 TJ SLAVOJ PLZEŇ B 

 Marta Kořanová 155   139   149  150 593   4:0   521   113 124   145 139 Václav Hranáč 
 Josef Fidrant 135   123   166  139 563   2:2   547   156 124   152 115 Roman Drugda 
 Tereza Krumlová 135   141   132  150 558   2:2   487   107 142   145 93 Jaroslav Honsa 
 Jaroslav Löffelmann 141   149   140  139 569   3:1   522   127 125   123 147 Josef Hořejší 
 Jiří Dohnal 126   144   138  143 551   2:2   579   138 137   125 179 František Bürger 
 Jana Pytlíková 148   132   130  126 536   1:3   545   132 136   134 143 Vlastimil Hlavatý 
 
rozhodčí: Tereza Krumlová 
Nejlepší výkon utkání: 593 - Marta Kořanová 
 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 
  
 1. Marta Kořanová  TJ Sokol Kdyně B 593.00 392.0 201.0 6.0 1/1 (593) 
 2. František Bürger  TJ Slavoj Plzeň B 579.00 378.0 201.0 4.0 1/1 (579) 
 3. Jaroslav Löffelmann  TJ Sokol Kdyně B 569.00 376.0 193.0 9.0 1/1 (569) 
 4. Josef Fidrant  TJ Sokol Kdyně B 563.00 388.0 175.0 7.0 1/1 (563) 
 5. Tereza Krumlová  TJ Sokol Kdyně B 558.00 369.0 189.0 5.0 1/1 (558) 
 6. Jiří Dohnal  TJ Sokol Kdyně B 551.00 378.0 173.0 9.0 1/1 (551) 
 7. Roman Drugda  TJ Slavoj Plzeň B 547.00 355.0 192.0 9.0 1/1 (547) 
 8. Vlastimil Hlavatý  TJ Slavoj Plzeň B 545.00 383.0 162.0 10.0 1/1 (545) 
 9. Tomáš Vrba  TJ Sokol Pec pod Čerchovem 542.40 369.6 172.8 3.6 1/1 (542.4) 
 10. Jaroslav Harančík  Baník Stříbro 539.00 376.0 163.0 13.0 1/1 (539) 
 11. Jana Pytlíková  TJ Sokol Kdyně B 536.00 390.0 146.0 12.0 1/1 (536) 
 12. Bedřich Horka  Kuželky Holýšov B 526.00 393.0 133.0 14.0 1/1 (526) 
 13. Josef Hořejší  TJ Slavoj Plzeň B 522.00 381.0 141.0 9.0 1/1 (522) 
 14. Václav Loukotka  Baník Stříbro 521.00 359.0 162.0 8.0 1/1 (521) 
 15. Václav Hranáč  TJ Slavoj Plzeň B 521.00 373.0 148.0 11.0 1/1 (521) 
 16. Bohumil Jirka  Kuželky Holýšov B 520.00 356.0 164.0 6.0 1/1 (520) 
 17. Jakub Solfronk  TJ Dobřany B 508.80 352.8 156.0 7.2 1/1 (508.8) 
 18. Miroslav Lukáš  TJ Havlovice  501.60 351.6 150.0 7.2 1/1 (501.6) 
 19. Božena Rojtová  Kuželky Holýšov B 500.00 340.0 160.0 10.0 1/1 (500) 
 20. Jiří Karlík  TJ Sokol Plzeň V 494.40 343.2 151.2 8.4 1/1 (494.4) 
 21. Pavel Basl  Baník Stříbro 493.00 333.0 160.0 10.0 1/1 (493) 
 22. Otto Sloup  TJ Dobřany B 490.80 352.8 138.0 12.0 1/1 (490.8) 
 23. Stanislav Zoubek  Baník Stříbro 489.00 356.0 133.0 14.0 1/1 (489) 
 24. Petr Ježek  Kuželky Holýšov B 488.00 345.0 143.0 9.0 1/1 (488) 
 25. Josef Šnajdr  TJ Dobřany B 487.20 320.4 166.8 8.4 1/1 (487.2) 
 26. Jaroslav Honsa  TJ Slavoj Plzeň B 487.00 347.0 140.0 16.0 1/1 (487) 
 27. Bernard Vraniak  Baník Stříbro 485.00 333.0 152.0 12.0 1/1 (485) 
 28. Tereza Denkovičová  TJ Sokol Pec pod Čerchovem 482.40 344.4 138.0 9.6 1/1 (482.4) 
 29. Vladimír Rygl  TJ Havlovice  481.20 345.6 135.6 14.4 1/1 (481.2) 
 30. Jan Kučera  TJ Dobřany B 481.20 350.4 130.8 6.0 1/1 (481.2) 
 31. Tatiana Maščenko  Kuželky Holýšov B 479.00 355.0 124.0 11.0 1/1 (479) 
 32. Jan Štengl  Kuželky Holýšov B 478.00 335.0 143.0 11.0 1/1 (478) 
 33. Jiří Baloun  TJ Dobřany B 476.40 360.0 116.4 13.2 1/1 (476.4) 
 34. Jan Kapic  TJ Sokol Pec pod Čerchovem 472.80 325.2 147.6 14.4 1/1 (472.8) 
 35. Filip Housar  TJ Sokol Pec pod Čerchovem 471.60 334.8 136.8 19.2 1/1 (471.6) 
 36. Karel Ganaj  Baník Stříbro 470.00 327.0 143.0 14.0 1/1 (470) 
 37. Ivan Vladař  TJ Sokol Plzeň V 466.80 332.4 134.4 12.0 1/1 (466.8) 
 38. Luboš Špís  TJ Dobřany B 463.20 324.0 139.2 9.6 1/1 (463.2) 
 39. Martin Šubrt  TJ Sokol Pec pod Čerchovem 463.20 325.2 138.0 9.6 1/1 (463.2) 
 40. Jan Valdman  TJ Sokol Plzeň V 462.00 336.0 126.0 18.0 1/1 (462) 
 41. Karolína Janková  TJ Sokol Pec pod Čerchovem 459.60 333.6 126.0 14.4 1/1 (459.6) 
 42. Petr Ziegler  TJ Havlovice  458.40 343.2 115.2 13.2 1/1 (458.4) 
 43. Jindřich Mašek  TJ Sokol Plzeň V 450.00 333.6 116.4 18.0 1/1 (450) 
 44. Oldřich Lohr  TJ Sokol Plzeň V 447.60 321.6 126.0 18.0 1/1 (447.6) 
 45. Miroslav Špoták  TJ Havlovice  410.40 274.8 135.6 14.4 1/1 (410.4) 
 46. Štěpánka Peštová  TJ Havlovice  408.00 314.4 93.6 30.0 1/1 (408) 
 47. Jiří Kalista  TJ Havlovice  404.40 326.4 78.0 22.8 1/1 (404.4) 
 48. Jiří Diviš  TJ Sokol Plzeň V 397.20 262.8 134.4 16.8 1/1 (397.2) 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

20185 Stanislav Zoubek 28.09.2024 Baník Stříbro 1x 

23301 Božena Rojtová 28.09.2024 Kuželky Holýšov B 1x 

26126 Jan Štengl 28.09.2024 Kuželky Holýšov B 1x 

26712 Jaroslav Honsa 28.09.2024 TJ Slavoj Plzeň B 1x 

24844 Roman Drugda 28.09.2024 TJ Slavoj Plzeň B 1x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

3543 Jaroslav Harančík 28.09.2024 Baník Stříbro  
 

Program dalšího kola: 

2. kolo 

5.10.2024 so 9:00 TJ Sokol Pec pod Čerchovem - TJ Sokol Kdyně B  

5.10.2024 so 9:00 Kuželky Holýšov B - TJ Dobřany B  

5.10.2024 so 9:00 TJ Slavoj Plzeň B - TJ Sokol Plzeň V  

   -- volný los -- - TJ Havlovice   

5.10.2024 so 14:00 SK Škoda VS Plzeň B - Baník Stříbro  


